
Atmos Brewing
Tampere
Atmos Brewing on vuonna 2025 perustettu urbaanin
olutkulttuurin keskus Tampereella. Atmos tarjoaa
SOPP-kävijälle laajan valikoiman tamperelaisia oluita ja
lonkeroita! Tuotteitamme voi maistella myös panimomme
Taproomissa Tampereen Tammelassa.

Vipu Blanche 5.4 %
Raikas ja suodattamaton moderni wit-tyyppinen olut. Oluen hedelmäisessä maussa on
häivähdys korianteria ja sitrusta.

Veivi West Coast IPA 6.7 %

Pipa IPA 5.5 %

Palearic Pale Ale 5.5 %
Kevyt runko ja raikas humalointi yhdistyvät tässä modernissa Pale Alessa. Krush-humala
tuo olueen sitruksen ja trooppisten hedelmien maun.

Majour Mango Sour 5 %

Liaani Tropical Lager 5 %
Virkistävä suodattamaton lager, johon on ladattu makua hedelmäisellä humaloinnilla.

Lemmy Lemonade Long Drink 5.5 %
Lemmy lemonade long drink on raikkaan sitruksisen kirpeä ja hennon makea. Tehty
panimon omaan giniin ja ainesosina käytetty 20 % aitoa sitruunamehua.

Lager Miekka Amarillo Lager 5.2 %
Lager Miekka on raikas ja kevyt, mutta aromaattinen olut, jossa käytetään vain yhtä
humalalajiketta korostamaan sen ainutlaatuista makuprofiilia. Lopputulos on
tasapainoinen ja helposti juotava lager, jossa Amarillo-humalan ominaispiirteet pääsevät
loistamaan.

Jerry Berry Long Drink 5 %

Dolly Lager 5.2 %

Atmos Art #1 NEIPA 7 %

Bocks Corner Brewery



Vaasa
Bock’s Corner Brewery jatkaa 1865 alkanutta
panimoperinnettä Vaasan Pukinkulmassa. Haluamme
valmistaa erilaisia ja mielenkiintoisia juomia   niiden
juotavuutta unohtamatta. Haluamme edistää kulttuuria
ainutlaatuisella yhdistelmällä vanhan panimomiljöön
tunnelmaa, yhteisöllisyyttä ja laadukkaita tuotteitamme. Siksi
puhummekin kulttuurijuomista!

Weissbier (Vehnäolut) 5.3 %
Klassinen Baijerilainen vehnäolut. Hedelmäinen banaanin ja neilikan aromi. Virkistävä
hiilihappoisuus. 
IBU: 14, EBC: 10, °Plato: 12,5, ABV: 5,3 %

Siideri (omena) 5.3 %
Palkittu puolikuiva ja samea aito siideri. Helmeilevä ja täyteläinen luontaisen omenan
makuinen.

Panimolimsa Siitruna 0.0 %
Mallaspohjainen limonadi. Vähän sokeria ja täyteläinen maku. Virkistävä sitruuna!

Kultapukki (Lager, gluteeniton) 4.5 %
Lager-olut. Maltaisuus ja katkero ovat täydellisessä tasapainossa ja olut on helppo
nauttia. Gluteeniton.

Katajavehnäpukki 7 %
Ainutlaatuinen olut jonka valmistuksessa on käytetty katajanmarjoja ja -oksia. Olut on
meripihkan sävyinen, usvainen ja täyteläinen maultaan. Siinä on kuivien hedelmien
makua sekä täyteläistä katajan, kypsän banaanin ja neilikan tuoksua. Olut on kehitetty
yhdistämällä suomalaisen sahdin maun ja baijerilaisen vehnäpukin perinteitä.

Katajajäävehnäpukki (Junipereisweizenbock) 12 %
Katajavehnäpukkimme jäätynyt eliksiiri, anna makunystyröiden nauttia räjähtävästä
katajasta ja mukavan lämmittävästä jälkimausta.

Juhla Lager 10 YEARS BOCKS 5.5 %
10 years of experience concentrated in a refreshing, fine, mild, hoppy, round and tasty
lager!

IPA 6.5 %
Aromaattinen India Pale Ale. Touksussa on passionhedelmää, kuivattua hedelmää ja
rypäleitä. Karamellinen ja täyteläinen. °Plato: 16

Hot Cider (Kuuma Siideri) 5 %
Kanelilla ja fariinisokerilla mausettu Bocksin lämmin siideri. Sopii erinoimaisesti kylmiin
hetkiin! MUST TRY!

Helmi Siideri (Vahva Siideri) 8 %
Täyteläinen kypsän omenan maku. Kirpeä ja kuiva runko. Virkistävä hiilihappoisuus.

Heller Bock 6.5 %



Vaalea Bock olut, tuoksussa on aavistus hedelmää ja hunajaa, jota seuraa vahva
maltaisuus. Runsaan maltaisuuden ansiosta oluen pehmeä runko täyttää suun. Oluen
tasapainoinen humalankatkero täydentää lämmittävää tunnetta lopussa.

Eisweisse (Jäävehnä) 9 %
Vehnäoluestamme valmistettu eliksiiri antaa tuoksussaan hedelmäisen räjähdyksen
banaania ja kuivattua persikkaa. Tätä seuraa täyteläinen maku ja mukavan lämmittävä
sekä makea loppu.

Doppelbock (Tumma Tuplapukki) 7.5 %
Suomen Paras Olut 2024! Käytetty monia erilaisia tummia maltaita, voimakas
karamellimainen maku alussa, jota seuraa suklainen, makea ja lämmittävä jälkimaku,
mieto katkeroaromi. °Plato: 18,5
Suomen Paras Olut 2022 (tumma lager), Suomen Paras Olut 2024!

Bocks alkoholiton olut 0.4 %
Alkoholiton ja gluteeniton vaalea olut

Bocks alkoholiton IPA 0.4 %
Alkoholiton ja gluteeniton IPA

Bock’s Panimolimsa Lemon 0.0 %
Mallaspohjainen limonadi. Vähän sokeria ja täyteläinen maku. Virkistävä sitruuna!

Bock’s Lonkero Slushie 5 %
Suositun greippilonkeromme jäädytetty versio!

Bock’s Long Drink Grapefruit 5 %
Raikas juoma, jossa oma ginimme ja maukas greippilimonadi yhdistyy mehukkaan
hedelmäiseen makunautintoon

Bock’s Eridanos 0.0 %
Hiilihapotettu Vesi

Bock’s Cola ZERO 0.0 %
Delicious craft soda without sugar!

Bock’s Cola 0.0 %
Delicious craft soda!

Barrel Aged Doppelbock (Kyrö Rye Whisky Barrel) 2026 11 %
Tynnyrikypsytetty Dobbelbockimme on saanut monipuolisen viskin ja tammen maun
viiden kuukauden kypsytyksen aikana Kyrö Distilleryn ruisviskitynnyrissä. Tumman
maltaan ansiosta siinä on kahvin ja tumman suklaan maku. Nauti lämmittävästä olueesta.
	  

IBU: 30, EBC: 120, °Plato: 22, ABV: 11,0 %



Husky Brewing
Helsinki
Husky on luotettava ystäväsi joka tilanteeseen: olitpa menossa
juhliin, patikoimaan metsään tai vain hengailemaan ystäviesi
kanssa, Husky pysyy rinnallasi. Sen poikkeuksellisen rennon –
mutta eloisan – luonteen vuoksi sinulla on kumppani, johon
kaikki ympärilläsi rakastuvat.

Witbier 4.8 %
Korianterin siemenellä ja appelssiinin kuorella maustettu belgivehnä.
Parhaimmillaan auringonpaisteessa kylmänä!!

Salmari 21 %

Red Dragon 5 %

Lager 5.0 %
Vaalea Pils tyyppinen lager.

IPA 5.5 %
Brittityyppinen IPA, helposti juotava.

Husky Sahti 8 %
Huskyn oman polun mukainen sahti..

Husky Dragon Sour 4 %
Uusi tuttavuus Husky perheeseen.

Husky Dark Lager 5,5% 5.5 %

Frost long drink 5 %

Amber ale 5.3 %
Hyvin maltainen ja hyvärunkoinen punertava Ale.

Iso-Kallan Panimo
Kuopio
Iso-Kallan Panimo perustettiin 2013 Pielavedellä. Nykyiset tilat
ovat Savon sydämessä Kuopiossa, Siikarannassa
Bellanrannan kehittyvän matkailualueen äärellä.
Tavoitteenamme on parantaa kotimaista juomakulttuuria
tarjoamalla parhaista ja puhtaista raaka-aineista valmistetut
oluet, lonkerot ja limonadit. Noudatamme vahvasti



valmistusperinteitämme – kuitenkaan unohtamatta
leikkimielisyyttä uusien ja kiehtovien reseptien osalta.

Savo IPA 5.5 %
Savo IPA on amerikkalaisten esikuvien mukaan runsaasti humaloitu india pale ale. Oluen
aromeissa löytyy humalien tuomaa raikasta hedelmäisyyttä ja havuisuutta.

Molli lager 5.9 %
Vaalea gluteeniton oktoberfest tyylinen olut yhteistyössä Viikatteen kanssa

Marjaisu 5 %
Muinaiset kertomukset feodaalisen Japanin sotien ajalta kertovat savolaisvalmisteisen,
tuhansia henkiä kaataneen kirotun Marjaisu-katanan matkasta. Terän viiltävä kosketus
aiheutti punaisen välähdyksen taivaalle, jonka jälkeen ilmoissa kaikui korvia vihlova
karjaisu.

Kattilahapatuksella valmistettu punaherukka-karviaissour.

Lovebird punaherukka long drink 5 %
Lovebird punaherukka long drink on maukas, makea ja hapokas punaherukoista
valmistettu seurustelujuoma, joka viileydestään huolimatta ei jätä kylmäksi.

Katkeruuden Malja 9 %
Vaalea petollinen belgitripel

Hummingbird mustikka-vadelma long drink 5 %
Hummingbird mustikka-vadelma long drink tuo huulille makuja savolaisten mielikuvien
kuningatarkunnasta. Mustikan ja vadelman yhteismaku luo nautiskelun yhteyteen
harmonisen, viipyilevän – ikimuistoisen hetken.

Bluebird mustikka long drink 5 %
Bluebird Long Drink on valmistettu aidoista mustikoista ja mausteena on käytetty
katajanmarjoja.

Koe raikkaat metsän maut yhdellä siemauksella!

Bellywasher 7.5 %
Bellywasher on maltainen, tummahko skottilainen vahva ale. Mausta löytyy hedelmää ja
karamellia.

Bellywasher sijoittui Suomen Paras Olut 2025 -kisassa sarjassaan ”vaalea tai
keskitumma ale” 1. sijalle!

Karvilan Panimo



Karvila
Maun ehdoilla, niin syntyvät Karvilan Panimon oluet.
Intohimolla. Rakkaudella ja syvällä kunnioituksella aitoa olutta
kohtaan.

Käsityönä, tinkimättä ainoastakaan raaka-aineesta. Vanhan
kotitilan syvän lähteen veteen – siihen, jonka maku kutsuu
palaamaan takaisin. Aina. Sieltä, syvältä Järvi-Suomen
sydämestä me kuulimme sen. Korven Kutsun.
Kuuletko sinä sen?

Tupla kerkkä Lager 6.6 %
Rajattu erikoiserä! Loimme korvessa lagerin, joka sai kunnollisen tuplatujauksen kerkkää
mausteekseen sekä tuhdimman mallasrungon. Täyteläinen, yrttinen sekä metsäisen
raikas olutnautinto.

Korven Savu Smoked Lager - Suomen Paras Olut 2025 Maustettu olut-sarja 5 %
Suomen Paras Olut 2025 Maustettu olut-sarja. Maltainen vaalea lager, jonka
makumaailmaa täydentävät savustetun maltaan aromikkuus ja kuusenkerkän makea
metsäinen yrttisyys. Nautittavaa ja pehmeän täyteläistä lageria luonnonläheisellä twistillä.

Halusimme luoda savulagerin, jossa savu tuo mukavan vivahteen makuun – ei jyrkkää
muut maut alleen peittävää savuisuutta. 

Korven Savu on mainio olut oluen ystäville, jotka haluavat tutustua lempeästi
maustettuihin lager-oluihin.

Korven Kutsu Wild Spruce Lager 5.0 %
Kotimaisella kuusenkerkällä maustettu pehmeän maltainen ja täyteläinen vaalea
suodattamaton lager. Maista maltaan makeus, jalohumalan miellyttävä puraisu ja
tuulahdus kuusimetsää. Kuusenkerkkä tuo lagerin makuun raikkaan sitruksisen
vivahteen. Koe luonnollinen lager.

Korven Kutsu Wild Juniper NEPA 5.3 %
Koe maltainen pehmeys sekä trooppisten jenkkihumalien tuoma sitruksinen raikkaus ja
aistit täyttävä hedelmäisyys. Lisäsimme mukaan aitoa katajanmarjaa tuomaan
miellyttävää hentoa katkeruutta mehukkaaseen New England Pale Ale olueen. Luotu
Karvilan lähteen raikkaaseen veteen. Oluessa on käytetty Karvilan omaa Wild Malta
ohramallasta. Korven Kutsu Wild Juniper NEPA on mainio olut oluen ystäville, jotka
haluavat tutustua vahvemmilla trooppisilla humalilla humaloituihin ale-oluisiin.

Korven Kutsu Wild Birch Koivu Pils 4.8 %
orven Kutsu Wild Birch Koivu Pils on raikas, jalohumalilla mukavan puraisevasti
humaloitu rapsakka pils. Se saa lisäsäväyksen raikkauteensa ja aromikkuuteensa
kotimaisen koivun lehdistä. Koe tuulahdus aitoa korpiluontoa jokaisella siemauksella.

Korven Kutsu Red Lager 6.5 %
Korven Kutsu Red Lager. Makean maltainen ja miellyttävästi humaloitu tuhti
suodattamaton lager. Sävyltään punertava, maultaan limppuleipäisän maltainen- ja
voimakkaan täyteläinen. Kypsytetty tammilastuilla, jotka tuovat makuun syvää
aromikkuutta.



Korven Kutsu Classic Lager 5 %
Raikas ja mukavan puraiseva klassinen suodattamaton lager-olut korvesta. Maista
puhdas maltainen makeus ja jalohumalien miellyttävä aromikkuus. Luotu Karvilan lähteen
puhtaaseen veteen. Luonnollinen suodattamaton lager, jonka viipyilevä maku kutsuu
maistamaan toisenkin.

KORPILO Tervattu Vadelma & Terva Lonkero 5 %
Vadelmalonkero, joka saa aidosta terva-aromista makuunsa vahvaa luonteikkuutta.

Lonkeroelämys, joka jättää jäljen ja vaatii maistamaan uudelleen.

Syvältä Karvilan lähteestä sielunsa ammentanut – Suomen luonnosta arominsa kerännyt.

Kotimainen vadelma, jota aito tervan aromi täydentää, luo korpeamattoman
lonkeronautinnon.

KORPILO Mustikka & Vanilja Lonkero 5 %
Hennolla vaniljan vivahteella maustettu mustikkalonkero (alc. 5,0% vol.). Luotu Karvilan
lähteen puhtaaseen veteen.

KORPILO Mansikka & Raparperi Lonkero 5 %
Kauden raikkain lonkero, joka saa aidon makunsa kotimaisesta lähimansikasta ja korven
raparperista. Aisti mansikan makeus, joka kohtaa raparperin pirskahtelevan raikkauden.
Nautitaan hyvässä seurassa kiireiltä kaukana.

KORPILO KorvenKin Tonic 5 %
KORPILO KorvenKin Tonic Alc 5,0% vol. saa makunsa aidoista kotimaisista
katajanmarjoista. Maussa yhdistyvät luonnon omat raaka-aineet sekä puhdas lähdevesi.
Juoma on näkemyksemme legendaarisesta juomasekoituksesta GT:stä.

Koskipanimo / Panimoravintola Plevna
Tampere
Perinteinen panimoravintola Plevna palvelee Finlaysonin
alueella keskellä Tamperetta. Tampereen ainoa aito
panimoravintola on toiminut vuodesta 1994.  Vain kivenheitto
Tampereen Keskustorilta ja pääset nauttimaan rennosta
olutravintolatunnelmasta!

Plevnan ravintolasali tuo mieleen keskieurooppalaiset
olutkellarit ja -hallit.  Ripeä, perinneasuihin sonnustautunut
henkilökuntamme pitää huolen siitä, että palvelu pelaa.
Tervetuloa syömään, oluelle, lounaalle tai vaikkapa
olutostoksille!

WEIZENBOCK 7.5 %
Banaaninimainen, neilikkainen, makeahko punertavan värinen perinteinen
baijerilaistyylinen vahva vehnäolut. Suomen paras vehnäolut 2015 ja 2018.



Tupla Hannu -tupla pils 8 %
Onkohan tässä 40 000 ebu:a? Hannu Nikulaisen 40 000 maistetun oluen kunniaksi tehty
tupla pils. Maltaan pehmeässä sylissä todella voimakas humalointi.

Surffari ocean IPA 5.3 %
Katkera alkumaku, joka taittuu kevyeksi greippimäiseksi/sitruksiseksi jälkimauksi. Kevyt
malllasrunko.

SIPERIA STOUT 8 %
Suomen palkituin olut! Musta väriltään, kuohkea
espressomainen vaahto, raikas mäntypihkainen
havumetsäinen tuoksu. Jälkimaussa napakka humalan
puraisu, joka on kuitenkin tasapainossa mallaspohjan
kanssa. Loistava olut takkatulen ääressä nautiskeluun,
suklaisten jälkiruokien kanssa tai ihan vaan nautittavaksi
hyvien ystävien seurassa.

PLEVNAN VEHNÄ 5.5 %
Saksalaistyylinen vehnäolut. Kevyesti humaloitu, voimakkaasti hedelmäinen ja
neilikkamainen, aavistus banaanimaisuutta.

Plevnan pils 4.7 %
Kotipanimomme vaalea on saksalaistyylistä aitoa
käyttöolutta, joka on sovitettu suomalaiseen makuun.
Hienostuneen Hallertau-humalan aromi ja kurinalainen
katkeruus tukevat suomalaisen maltaan jaloa maltaisuutta.

PLEVNAN PANIMOSIMA 5 %
Hunajasta, sokerista ja humaloista käymisen avulla
valmistettu perinnejuoma. Siman aidot raaka-aineet ovat
hunaja, fariini- ja hedelmäsokeri, sitruuna ja humala, joka
antaa kivan puraisun jälkimauksi. Sokeria on 50 grammaa
litrassa.

Perus IPA 6.3 %
Meidän näkemys ihan perus IPA:sta. Vahvasta katkerosta löytyy havuisuutta ja hieman
sitruksisuutta, unohtamatta kuitenkaan rungon tuomaa maltaisuutta.

MUMMON MUSTAHERUKKA 4.7 %
Valmistettu käyttämällä.
Maku puolikuiva, hapokas, marjainen ja raikas.

All day -hazy IPA 5.5 %
Nimensä mukaisesti sopii joka hetkeen, hyvällä liu'ulla varustettu olut. Oluessa
NEIPA:maisia piirteitä hieman rohkeammalla humaloinnilla.

Kouvolan Juomatehdas



Kouvola
Kouvolan Kuusankoskella käsityöläisoluita paneva Panimo
Hoppa on pieni yksityisomisteinen ja perhevetoinen panimo,
jonka tavoitteena on tuottaa laadukkaita ja helposti
lähestyttäviä klassisia oluita. Panimo on osa kokonaisuutta,
johon kuuluvat 1925 rakennettu vanha kaupparakennus, joka
toimii panimon ulosmyyntipisteenä ja taproomina sekä kaupan
sisäpihalla sijaitseva Hopan tallipanimo ja läheisellä Kymin
Ruukin alueella sijaitseva tuotantotila.

Hoppa Weissbier 5.4 %

Hoppa Passion Sour 4.2 %

Hoppa Golden Lager 4.7 %

Hoppa Black Lager 6.5 %

Hoppa American IPA 5 %

Greippi Pomelo Long Drink 5.3 %

Lammin Sahti Oy
Lammi, Hämeenlinna
Lammin Sahti Oy on suomen vanhin edelleen toimiva
pienpanimo. Lammin Sahti on aloittanut toimintansa vuonna
1985 perheyrityksenä ja sellaisena toimii edeleenkin. Yhtiö
tuottaa sahtia, olutta ja tisleitä. Lisäksi Panimo järjestää Suuret
oluet - pienet panimot tapahtuman

Sahti 7.5 %
Lammilainen sahti on parhaista ohra- ja ruismaltaista perinteisin menetelmin valmistettu
tumma, pintahiivatyyppinen olut. Mausteena on käytetty katajaa, joka antaa sahdille sen
raikkaan ja alkuperäisen maun. Sahti tuntuu usein suussa paksulta, täyteläiseltä ja
ruokaisalta, joskus jopa pirtelömäisen sakealta. vaaleammat maltaat tuovat sahtiin viljan,
leivän, toffeen, hunajan ja karamellin makua. Tumma kaljamallas tuo ruisleivän, mämmin
ja suklaan vivahteita. mallastamaton vilja tuo esiin jyvän raaempia, ruohoisempia sävyjä.

Lammin Vehnä 5 %
Saksalaistyylinen, hedelmäinen  suodattamaton vehnäolut.



Lammin Porter 5.2 %
Paahteinen, yönmusta ja herkullinen suodattamaton portteri. Lammin Porter on
valmistettu useammasta eri mallastyypistä täysin kotimaisin voimin Suomen vanhimman
pienpanimon toimesta.

Lammin Lager 4.7 %
Hitaasti Hämeessä kypsytetty lager. Rapsakka ja reiluhko humalointi.

Lammin Kataja Pils 4.7 %
Suomalaisella katajalla maustettu PILS.  Valmistuksessa käytetty reilummin humalaa.
Erikoinen ja suodattamaton pils. Kokeilun arvioinen!

Lammin IPA 5 %
Raikas ja hedelmäinen, perinteinen englantilaistyylinen IPA, jossa mukavasti katkeruutta.
Sopii erityisesti tuoreista ja aromaattisista oluista pitäville.  Pintahiivaolut.

Kottarainen Siideri 4.7 %
Aito Suomalainen Siideri, maku aidoista omenista. Valmistettu tuorepuristetuista
omenista Lammilla Panimon omassa mehupuristamossa mummon tekemänä!

Fillari 2.8 %
Kesäinen Katajapilsin ja sitruunan liitto sammuuttaa janon!

Lapin Panimo
Rovaniemi
Lapin Panimo on käsityöläispanimo Rovaniemellä. Sen
ensimmäiset oluet tulivat myyntiin syyskuussa 2016. Jokainen
tuotte esittää Lappia ja Lapin henkki. Kaikki tuotteet ovat
vegaanisia ja luonollisesti puhtaita ilman lisäainetta. Tuotanto
vuosittain on 130 000 litraa. Olemme itsenäinen ja riippumaton
yritys.

Saana Lapland IPA 5.5 %
Saana LPA (Lapland IPA) on  hedelmäinen ja maltainen, vähemmän humalainen.
Panimomestarin #2 suosikki olut. On kuitenkin helpposti lähestyttävää juoma joka
tilanteeseen.

Rohki Premium Vaalea Lager 5.2 %
Premium Vaalea Lager - single hopped helposti nautiskeltava vaalea lager ilman kikkaa

Loimu Savulager 5.5 %
Smoked Lager - sopiva juoma nautiskeluun, nuotioon ja saunaan.

Kide Puolukka lonkero 5 %
Lingonberry-lemon Longdrink - Gini pohjalla valmistettu käsityöläis lonkero, matala sokeri
- sopii kaiki iköisille janoisille ihmisille.

Hölmö IPA 5.4 %



Hölmö IPA on erittäin maltainen, hieman matalampi ja maukas humaloitu IPA.

Hile Vadelma-Minttu Lonkero 5 %
Rasberry Mint Longdrink - vodka pohjainen, hieman makeä kesä juoma

Hanki Spring Bock 6.5 %
Hanki tekee paluu 6 vuoden jälkeen ja on erittäin maltainen, raikas juoma. Sopii viileisiin
iltaisiin, saunaan ja nautiskelu erä.

Aihki Dark Lager 4.7 %
Panimomestarin Artursin oma juoma - tehty itselle. Ruokapöydän kuningas. Raikas ja
jokatilanteeseen sopiva juoma ruokapöydän lisäksi.

Mad Hopper Brewing Co.
Helsinki
Tuoreita ja mielenkiintoisia oluita, sekä tuttuja että
tuntemattomia makumaailmoja. Helsingin Töölöstä ponnistava
käsityöläispanimo.

Spicy Mango GIN LONG DRINK 5.5 %
MANGO & HABANERO FLAVOURS
MADE WITH GIN

PRKL Lager 4.5 %
HOPS:
MAGNUM, MANDARINA
BAVARIA, SAAZ
MALT:PILSNER, MUNICH,
CARAMEL, VIENNA

Mad Haze NEIPA 6.3 %
HOPS:
IDAHO-7, MOSAIC, STRATA
MALT:
PILSNER, MUNICH, WHEAT

FULL MOON IMPERIAL PUMPKIN ALE 8.5 %
STYLE: IMPERIAL PUMPKIN ALE
HOPS:
MAGNUM
MALT:PILSNER, VIENNA, CARAMEL, MUNICH

EL TIRADOR MEXICAN LAGER 4.5 %
MALT:
MAGNUM, HUELL MELON, SAAZ



PILSNER, VIENNA, FLAKED CORN

DUSKWALKER 6.5 %
HOPS:
MAGNUM, HUELL MELON, MOTUEKA, SAAZ,
NELSON SAUVIN
MALT:
PILSNER, FLAKED RICE, CRYSTAL

DOUBLE HOPHEAD DOUBLE WCIPA 8.0 %
HOPS:
MAGNUM, CASCADE, BRU-1, TALUS, SIMCOE
MALT:
PILSNER, CRYSTAL, WHEAT, OATS

BIRRA BELLISSIMO 5.0 %
HOPS:
MAGNUM, HUELL MELON, MOTUEKA,
NELSON SAUVIN, SAAZ
MALT: PILSNER, FLAKED RICE, CRYSTAL

Mallaskosken Panimo
Seinäjoki
Synkkyydestä syntynyt vuodesta 1921. Loistavaksi pantu
kunnioittaen puhtaita raaka-aineita, aitoja
makuja, laatua ja kotimaista panimoperinnettä.

Masis Brewery
Espoo
Masis Brewery on espoolainen panimo, joka ei tingi
periaatteistaan oluiden panemisessa, vaan haluaa keskittyä
tarjoamaan monipuolisen valikoiman laadukasta ja maukasta
olutta.

Wheel of Dreams 5.7 %
Wheel of Dreams on tyyliltään itävaltalainen vienna lager. Tätä hörppiessä voi tuntea
olevansa wieniläisessä maailmanpyörässä, whiiiii!

Wheat My Day 4.3 %
Maailma tarvitsee raikkaita janonsammuttajia ja Masis Breweryn Wheat My Day
-vehnäolut hoitaa tämän tehtävän jenkkityylillä.

Pehmeästä ja todella helposti juotavasta vehnäoluesta on turha etsiä saksalaistyylistä



banaanisuutta, sillä tätä janoisten sankaria ovat puraisseet greippimäiset
jenkkihumalakärpäset.

Go ahead, wheat my day, all day, every day!

The Dark Place Porter 7.5 %
T. Jarva & the Dark Place -yhtyeen oma olut. Salmiakilla maustettu porter.
Maltaat:
Pale, Munich, Crystal, Chocolate, Dextrin, Carafa Special III

Talus Magnet 8 %
Talus Magnet on osa Magnet-sarjaa. Tämän erän pääosassa on Talus-humala.

Magnet-sarjan tarina sai alkunsa erään panohenkilön olkapäävaivojen aikaan, mistä
muistoksi on jäänyt olkapään magneettikuva etikettiä koristamaan. Tämä kuvaa sameaa
bisseä erittäin osuvasti, koska se on imenyt Talusta puoleensa magneetin lailla.

Raspberries With Passion 5.2 %
With Passion -sarjan uusimmassa versiossa raikkaan makea vadelma täydentää
miellyttävän hapanta passionhedelmää, muodostaen herkullisen kirpeän hapanoluen.

Mystery Case: Lime-Pomegranate-Apricot-Orange 5.9 %
Salaperäinen hapanmies ilmestyy kulman takaa ja tarjoaa lasiisi muhkean happaman
oluen. Mutta mitä lasissa on tällä kertaa?

Tässä mysteeritapauksessa hapanmies kaataa lasiin aprikoosin, appelsiinin, limen ja
granaattiomenan sekoituksen,
joka takaa makunautinnon myös kovimmille hapansuille.

Midnight Obsidian 2026 10 %
Midnight Obsidian on Masiksen pimeimpiä oluita. Se on vahva ja tumma stout, jota
hallitsee miellyttävän maltainen runko. Vuoden 2026 versio on edellisiä eriä makeampi,
mutta edelleen konstailematon imperial stout.

Mangos with Passion 4.6 %
Mangos with Passion on sour ale, jonka sitruksista happamuutta on täydennetty makean
pehmeällä mangolla ja miellyttävän happamalla passionhedelmällä. Lopputulemana on
kirpeän herkullinen sour ale Mangos with Passion.
Gluteeniton.

Donkey Valley 7.5 %
Tämä olut on saanut inspiraationsa USA:sta. Rengasrikon iskiessä Kuolemanlaakson
liepeillä alkavat aasitkin nauraa, ja kylmän hien virratessa viilentävä IPA tekisi terää.

Donkey Valley IPA tuskin nostattaa kylmää hikeä kenellekään, mutta voi saada
pahimman hien laskemaan hedelmäisellä humaloinnilla ja mukavalla katkerolla.

Confetti Bite 6.1 %
Masis Breweryn taproomin 1-vuotissyntymäpäiväolut.

Confetti Bite on west coast IPA, kirkkaampi ja terävämpi kuin kaverinsa Confetti Bark.



Hiivana AEB Fermoale AY4.

Humalat: Mosaic, Nectaron ja Riwaka

Confetti Bark 6.1 %
Masis Breweryn taproomin 1-vuotissyntymäpäiväolut.

Confetti Bark on utuinen west coast IPA, pehmeämpi kuin kaverinsa Confetti Bite. Hiivana
Lallemandin Verdant IPA.

Humalat: Mosaic, Nectaron ja Riwaka.

Cemetery Skyline: Darkest Night 6.5 %
Black IPA 	Cemetery Skyline -yhtyeen oma olut. Humalat: Chinook, Citra ja El Dorado.					
Gluteeniton

naïlo brewing co.
Oulu
Moi! Me ollaan naïlo Oulusta. Tarinamme ei ole se tavallisin.
Taustamme ovat kovin erilaiset, joten jo tapaamisemme on
ylipäätään pieni ihme. Meillä on kuitenkin yksi yhdistävä tekijä.
Jep, arvasitte oikein: intohimo olueen!

Nokian Panimo
Nokia
Nokian Panimo on rehellisen aito ja itsenäinen suomalainen
pienpanimo. Tarjoamme ainutlaatuisia juomia elämyksiä
arvostaville suomalaisille.

Sun'n Amazing Ananas
It’s amazing! Sun’n upouusi ananaslimppari vie makunystyrät äkkilähdöllä trooppiselle
lomalle. Super raikkaassa Amazing Ananaksessa on hedelmäisyyttä tölkki pullollaan.
Kokeile ja ihastu!

Sun´n Blueberry Blast
Mustikkaa kuin mättäältä poimisi. Metsän maukkaimman mustikan parhaat aromit
tölkitettynä raikkaaksi janojuomaksi. Aitoja asioita sokerilla makeutettuna. Bilberry tai
blueberry, mustikka on mustikka.

MINEA Sparkling Water Peach
Pehmeän persikkainen, virkistävä uutuus, jonka persikkainen aromi saadaan
pirskauksesta mehua. Minea-sarja on uusi, kokonaan makeuttamaton, aitoihin makuihin



ja pirteisiin poreisiin nojaava, friskaava ja freskaava tuoteryhmä. Kun jano ei ole ainoa
syy, on Minea valinta.

MINEA Sparkling Water Lemon
Korkealuokkainen vesi, kirpeän raikas sitruuna, pirteästi poreileva. Sitruunan kirpeys
saadaan pienestä määrästä mehua. Minea-sarja on uusi, kokonaan makeuttamaton,
aitoihin makuihin ja pirteisiin poreisiin nojaava, friskaava ja freskaava tuoteryhmä. Kun
jano ei ole ainoa syy, on Minea valinta.

MINEA Sparkling Water Ginger & Lemongrass
Korkealuokkainen vesi, piristävä inkivääri ja rapsakka sitruunaruoho tuo pienen
eksoottisen säväyksen nauttijalleen. Minea-sarja on uusi, kokonaan makeuttamaton,
aitoihin makuihin ja pirteisiin poreisiin nojaava, friskaava ja freskaava tuoteryhmä. Kun
jano ei ole ainoa syy, on Minea valinta.

Keisari Strong Neipa 6.5 %
Keisari Strong Neipa on vahva suodattamaton ja pastöroimaton, aidosti käsityönä pantu
olut. Sopii vaativaan olutmakuun. Aromikas pintahiivaolut. Oluesta löytyy hedelmäisyyttä
vehnästä ja lempeyttä kaurasta. Humaloina käytetyt Sultana ja Citra antavat miellyttävän
rungon ja maltillisen neipamaisen tunteen.

Keisari ONE-OFF #Cacao Stout 7.0 %
Nokian Panimon työntekijä, intohimoinen oluiden panija harrastelija Antti Korvan helppo
stout, jossa kaakao on pääosassa maun kannalta. Matalat katkerot ja väri ei niin tumma,
ettei mikään peitä kaakaon hienoja aromeja.

Keisari ONE OFF #Mango Wheat Sour 4.2 %
Nokian Panimon työntekijä sekä intohimoinen oluiden panija-harrastelija Antti Korvan
Keisarinna One-off.
Tasapainoinen, raikas hapanolut. mallaspohjasta kolmannes venhää, joka korostaa oluen
sameutta ja mabgosose värjää sen kauniin keltaiseksi. Olut on käytetty simahiivalla, joka
antaa kukkaisia aromeja.

Keisari Mansikka Long Drink 5 %
Keisari Long Drink sarjan kuopus, mansikka. Puolimakea, reilusti mansikkainen lonkero,
jossa maistuu kesä, riemu ja raikkaus. Sopii myös muihin vuodenaikoihin. Hyvää seuraa
yksin tai yhdessä.

Keisari Long Drink Ruby Red Grapefruit
Kun verigreipistä puristetaan sen parhaat ominaisuudet, lisätään hieman makua
pehmentävää sokeria, pirskahtavia poreita ja pistämätöntä ammattitaitoa, saadaan
loistava alkoholiton lonkero, jota ei tarvitse alkoholillisten seurassa hävetä.
Vaaleanpunainen viettelys, tekee lonkerosta el
ämyksen. Kun otat, ajat.

Keisari Long Drink Pineapple 5 %
Keisari Pineapple Long Drink on eksoottisen raikas juoma, joka yhdistää koko puolen
litran tölkin voimalla ananaksen makeuden ja hienostuneen kirpeyden. Tämä 5 %
vahvuinen long drink on täydellinen nautittavaksi viilennettynä, olitpa sitten rannalla,
piknikillä tai viettämässä rentoa iltaa ystävien kanssa. Keisarin laadukas resepti takaa
tasapainoisen ja virkistävän maun jokaisella siemauksella.



Keisari Long Drink Mango 5 %
Keisari Mango Long Drink on koko puolen litran voimallaan hedelmäisen raikas juoma,
jossa trooppinen mangon makeus kohtaa ripauksen sitruksista kirpeyttä. Tämä 5 %
vahvuinen long drink on täydellinen valinta rentoihin hetkiin ja toimii parhaiten hyvin
viilennettynä. Keisarin tinkimätön laatu takaa tasapainoisen ja virkistävän maun, joka
hurmaa kerta toisensa jälkeen.

Keisari Long Drink Grapefruit 5 %
Keisari Grapefruit Long Drink on raikas ja virkistävä juoma, jossa yhdistyvät greipin
hienostunut kirpeys ja kevyt makeus. Tämä 5 % vahvuinen long drink on täydellinen
nautittavaksi viilennettynä niin arjen piristykseen kuin juhlahetkiinkin. Keisarin laadukas
resepti takaa tasapainoisen ja miellyttävän makuelämyksen ja tekee synkimmästäkin
päivästä iloisen harmaan.

Keisari HINODE Rice Lager 5.2 %
Keisari Hinode olut on japanilaistyylinen kevyt lager, jonka valmistuksessa on käytetty
riisiä, sekä nousevan auringon keisarikunnasta lähtöisin olevaa Sorachi Ace humalaa,
joka antaa oluelle ainutlaatuisen, hieman yrttisen vivahteen. Keisari Hinode, uuden alun
ja toivon vertauskuva. Päivä nousuun Hinodella.

Keisari Biere Blanc White Beer 5.2 %
Keisari Biere Blanc on suodattamaton pintahiivaolut. Belgialaistyylinen witbier, jonka
hedelmäisestä aromista voi löytää appelsiininkuiden, korianterin sekä persikan hennot
aromit. Keisari Biere Blanc on siitä kiva tuttavuus, että et tarvitse erityistä tilaisuutta sen
nauttimiseen. Tämä käy mihin vaan, paitsi autoiluun, sähköpotkulautailuun tai lentäjän
lounaaksi.

Hugo Mocktails Seljankukka & Soda
Kansainvälisten drinkkien mocktailu saa nyt jatkoa trendikkäästi Hugosta. Seljankukkaa
somimmillaan, tyylikkyyttä ja aitoja aromeja. Valloittava viettelys herkkiin hetkiin. Kun otat,
ajat.

Big Apple Dry Cider 5.5 %
Big Apple Cider on kuiva ja raikkaan tuttu omenasiideri, joka on valmistettu huolella
valikoiduista omenoista. Tämä 5,5 % vahvuinen siideri tarjoaa tasapainoisen maun, jossa
omenien luonnollinen makeus ja hapokkuus täydentävät toisiaan. Täydellinen valinta
rentoihin hetkiin – nauti kylmänä!

Panimo OlutMylly
Forssa
Kakkostien varrella sijaitsee 2018 valmistuksen aloittanut
perheyritys Panimo OlutMylly. OlutMyllyllä valmistetaan
Mylläri-oluita oluenpanija-yrittäjä Mikko Silmälän
valmistustyyliin kotimaisuutta suosivia helposti lähestyttäviä -
perinteisempiä sekä trendioluita oluita moneen makuun.

OLUTMYLLY MYLLÄRI ŠVEJK PILS 4.7 4.7 %
Ravintola Vanha Monttu Tampere - aivan keskustorin nurkalla. Siellähän tämä on aina



hanassa. Kuten myös Hämeenlinnassa Ravintola Piparkakkutalo & Pub Albertin Kellari -
niin ja Hotelli Emiliassa. Švejk on tšekkiläis tyyppinen kullankeltainen täysmallasolut, joka
saa tuoreen yrttisen ja ruohoisen katkeran arominsa tšekkiläisestä Saaz humalasta. Maku
on tasapainoinen ja maltainen ja jälkimaku katkeran pirteä. Nimensä olut on saanut
kunnon sotamies Švejkistä. Tšekkiläisen ja saksalaisen pils oluen tyylien välimaastoon
osuvan tyylinen sopivasti humaloitu ja maltainen - erityisen
tasapainon kotimainen pils. Terassijuomana helppo ja oiva. Sopii kyllä moneen ruokaan,
mutta burgeri-, grilli- ja kesäruokaan erityisesti ja etenkin janojuomaksi. Myllärin
Švejk-Pils on
juuri vuonna 2023 tullut tilauksesta vakituiseen valikoimaamme, kun panimon Pils-taito on
tullut huomatuksi.

OLUTMYLLY MYLLÄRI DARK LAGER 4.7 4.7 %
Kotimaisesta maltaasta Keski-Euroopan tyyliin valmistettu makumaailmaltaan täyteläinen,
suodattamaton, paahteinen ja vivahteikas tumma lager. Paahteisen vahva – makea ja
tumma. Humalat Saksasta ja Tšekeistä. OlutMyllyn tumma lager sopii hyvin valintana
tummaksi olueksi ruokapöytään, erityisesti liharuokien kanssa ruokajuomana. Tumman
lagerin oluenpanija-yrittäjä Mikko Silmälä toi markkinoille vuonna 2018.

OLUTMYLLY / MYLLÄRI WEST COAST PILS 4.6 4.6 %
Raikas ja kuiva, länsirannikkotyylinen pils. Reipas humalointi tuo aromimaisen luonteen,
hedelmäisen ja miellyttävän katkeroisen jälkimaun. Helposti juotava, mutta luonteikas.

OLUTMYLLY / MYLLÄRI VAALEA STOUT 6.7 6.7 %
Ensimmäinen kotimainen vaalea stout on maukas ja täyteläinen, mutta silti helposti
nautittava, kuten Mikko Silmälän tyyliin kuuluu. Upea valkoinen vaahto joka pysyy;
mausta löydät suklaata ja toffeemaisuutta, sopivasti makea mutta silti kuiva - niin erikoista
kuin kuulostaakin - tätä et halua missata!

OLUTMYLLY / MYLLÄRI PILS 5.0 X MANSEROCK 5.0 %
Mylläri Pils goes Manserock @Vapriikki - Tampere. Oluena siis Kotimaisesta maltaasta
valmistettu Keski-Euroopan tyyliin suodattamaton pils. Humalat Saksasta ja Tšekeistä.
Mylläri Pils tuli markkinoille 2017. Aiemmin nimellä RautaRouva Pils oli panimon
keittonumero 1. RautaRouvasta tuli pian suosikkituote ja se on suosituimpia panimon
oluista lähes kaikkialla. Paras valinta terassilla tai oikeastaan milloin tahansa.
Snackfoodin kanssa erinomainen. Olut valittiin
Olutmedia Olutpostin ja valittujen K-kauppojen sokkomaistelussa Suomen kesän 2022
TopTen Lageriksi. Mylläri Pils on myös ansainnut pronssimitalin 2023 kotimaisten
pienpanimopilsien maistelussa, sekä sijoittui hopealle lager-sarjassa 2023 Helsinki Beer
Festival -olutkisassa.

OLUTMYLLY / MYLLÄRI OMENA GOSE SALTY APPLE 4.8 4.8 %
Forssalaiset omenat pääsivät oluen muotoon - Nimensä mukainen. Maista pian, sillä
seuraavaa omenasatoa odotellessa menee vielä tovi!

OLUTMYLLY / MYLLÄRI MIAMI NEIPA 5.5 5.5 %
OlutMyllyn maltainen IPA-hedelmäkori kolmesta maltaasta. Pale- ja Vehnämallas
kotimaasta, "Golden Naked Oats" -mallas briteistä. Humaloinnissa Citra, El Dorado ja
Galaxy.

OLUTMYLLY / MYLLÄRI LOW ALC ALE 2.8 2.8 %



Olutmyllyn ale-tyylinen ykkössolut on kullankeltainen ja kirkas, miedompi ja
vähäalkoholisempi vaihtoehto nautiskelujuomaksi, nimensä mukaisesti panimosta
kakkostien varrelta! 2022 valmistui ensimmäinen erä Myllärin low alc alea
matala-alkoholisen oluen kysynnän vuoksi. Tämäkin tuote sopii ruokajuomaksi erityisen
hyvin esimerkiksi Pizzan kanssa, kuten
sitrusmaiset maut muutenkin. Tämä on oiva niin janoon-saunaan, kuin muuten vaan. Oli
ehdolla Suomen Parhaaksi olueksi 2023 ja sijoittui omassa
sarjassaan kolmannelle sijalle ja ensimmäiselle 2024 Suomen Paras olut kisassa -
alkoholiton tai vähäalkolinen -sarjassa!

OLUTMYLLY / MYLLÄRI LAGER 4.7 4.7 %
Kuparin värinen kotimaisen tyylinen lager. Maltaat: Suomi, humalat: Saksa ja
Uusi-Seelanti. Mylläri vaalea lager olut on varma valinta ruokailuun ja sopii
parhaiten liharuokien kanssa ja hetkeen kun haluat nauttia hyvän lager oluen.
Viilennettynä Mylläri on oiva saunajuoma, sekä kesäterassilla nautittuna se varma valinta.
Vaalea lagerimme sopii hetkeen kuin
hetkeen ympäri vuoden. Mylläri vaalea lager olut tuli markkinoille 2018 OlutMyllyn
alkutaipaleella. Mylläri vaalea lager oli vuoden 2019-2021 myydyin oluemme, sekä
kesällä 2023 Olutpostin
TopTen kampanjassa valikoitui TopTen lageriksi.

OLUTMYLLY / MYLLÄRI HUNAJA SAISON 6.3 6.3 %
Hunajainen saison lähihunajasta. Keittoon laitetaan 10kg tuoretta laadukasta
luomulähihunajaa Forssasta Koijärveltä Mattilan luomutilalta ja kotimaisesta maltaasta.
Humalina Citra, Magnum ja Saaz. Täyteläinen ja aromaattinen, mehiläisetkin jonottaa.

OLUTMYLLY / MYLLÄRI GOLDEN LAGER #1 5.3 5.3 %
Mylläri Golden lager. OlutMyllyn vähän vahvempi sekä vaaleampi lager -olut kotimaisilla
golden- ja pilsnermaltaalla. Saksalaiset humalat: Tango ja Magnum. Tulossa uusi versio
#2 vaihtamalla Tango-humala. Ei kikkailua - vain lageria. KV (kantavierre) 12,8

OLUTMYLLY / MYLLÄRI DH IPA 5.5 5.5 %
VIIMEINEN ERÄ! Jää pois valikoimista. Kuivahumaloidun IPA-oluen mallaspohja on ohra-
ja kauramallas. Humalat: Callista ja Mosaic. Vuonna 2022 teimme ensimmäisen pienen
erän, josta todella pidettiin. Nyt meillä on DH IPA vakiovalikoimassa. Ruokajuomana sopii
erityisen hyvin thaimaalaiseen ruokaan, koska on voimakkaasti humaloitu, mutta sopii
myös helposti nautittavaksi IPAksi. Makumaailman hedelmäisiä vivahteita.

OLUTMYLLY / MYLLÄRI CIPA 5.0 5.0 %
Single-humaloitu maltainen IPA. Humalana Citra, kuten nimikin kertoo. Brittimallas:
Golden Promise antaa tähän aivan oman makumaailman. Tullut markkinoille muutama
vuosi sitten ja on valikoimassa ympäri vuoden. Erinomainen pizza-olut. Kyllä - se Citra
IPA.

OLUTMYLLY / MYLLÄRI BITTER 5.0 5.0 %
Brittityylin ruskehtava haudutettu pintahiivaolut. Kotimaiset maltaat yhdistettynä
brittiläiseen humalointiin.



Pramia Oy
Ilvesjoki
Pramia Oy on eteläpohjalainen viinatehdas. Kehitämme ja
teemme kaikki tuotteemme itse, omalla tuulivoimalla ja luontoa
kunnioittaen Kurikan Ilvesjoella. Vastuullisuus on
yritystoimintamme kehittämisen keskeisin arvo.

Yölintu 21 %
Viski-kahvilikööri

Veeti Lonkero 5.5 %
Karpalon katkeruus, persikan pehmeys, vadelman kirpeys ja huomiota herättävä sininen
väri tekevät tästä juomasta aivan oman tasoisensa juomakokemuksen!

Vallaton 15 %
Päärynä-kermalikööri

Tumma Lager 4,5% 4.5 %
Saksalaistyylinen, tumma kevyesti humaloitu täysmallasolut.

Sangri
Espanjalaisen viinijuoman alkoholiton versio.

Pramia Vahva Lager 7.3 %
Saksalaistyylinen kevyesti humaloitu täysmallasolut. Täyteläinen, keskiasteisesti
humaloitu, maltainen, hunajainen, kermainen, mausteinen, lämmin, tasapainoinen.

Pramia Vaalea Lager 4.5 %
Saksalaistyylinen kevyesti humaloitu täysmallasolut. Pramian panimon ensimmäinen oma
olut!

Raaka-aineet: Vesi, ohramallas, humala

Pramia Sahti 6.0 %
Perinnejuomaa samalla reseptillä jo vuodesta 1990. Pehmeä ja makeahko mallasjuoma.

Suomen paras olut-kilpailussa 2024 ja 2025 valittu parhaaksi sahdiksi.

Mule
Inkiväärin ja limen makuinen kirpeä alkoholiton drinkki.

Metsänhenki Sisu 32 %
Lakritsinen yrttilikööri

Metsänhenki luomuyrttilikööri 32 %
Männyn- ja kuusenkerkkä, sekä kataja

Mansikka Sour 15% 15 %
Makea ja kirpeän raikas mansikkalikööri.

Mango Mimosa



Mangon ja sitruunan makuinen alkoholiton drinkki.

Laku-Toffee 21 %
Lakritsinen, kevyen toffeinen, pehmeä.

Kelkka 5.5 %
Appelsiinin ja passionhedelmän makuinen drinkki.

Jonne Lonkero 5.5 %
Vadelman ja persikan makuinen lonkero.

Hunaja-Rommi 21 %
Keskitäyteläinen, hunajainen, romminen

Greippilonkero 5.5 %
Greipin makuinen kirpeä matalahiilihappoinen lonkero

Cucumber & Basil
Alkoholiton drinkki, jossa maistuu kurkku, mausteinen basilika sekä raikas lime.

Apinan Unelma Vallaton 15 %
Kaakao-banaanikermalikööri

AINA Omenasiideri 5.5 %
Raikas, täyteläinen ja kuiva omenasiideri.

AINA Karpalolonkero 5.5 %
Kirpeän raikas maku sopii suomalaiseen suuhun ja syntyy Kauhajokisen Kukkasmäen
Marjatilan karpalomehusta ja vodkasta.

RPS Brewing
Kuopio
Suomen parasta lageria ja muita tuotteita kansallisesti ja
kansainvälisesti vuodesta 2017 lähtien

TuttiFrutti Licorice Sour 6.3 %
Suosittu Tuttifrutti Sour sai uuden ulottuvuuden lakritsista. Tuoksussa hedelmät ja lakristi
luovat vastustamattoman karkkimaisen ensivaikutelman. Maussa runsas ja kirpeä
happamuus raikastaa lakritsin makeutta mutta lakritsi jää kuitenkin miellyttävästi
maistumaan jälkimaussa.

RPS Rock Blanc 5.0 %
Persikalla ja passionilla maustettu suodattamaton vehnäolut. Maku on äärimmäisen
raikas, hedelmäinen, vehnäinen ja pehmeän kaurainen. Tuoksu on erittäin hedelmäinen, 
hieman sitruksinen ja mukaansa tempaava.



RPS Paper NEIPA 5.0 %
Samea ja hedelmäinen NEIPA. Käymisen aikana lisätyt humalat antavat hedelmäista,
sitruksista, greippistä ja kevyen havuista aromia. Pehmeä suutuntuma tekee oluesta
raikkaan ja helposti juotavan.

RPS Go Bananas Gin Long Drink 5.0 %
Supersuosittu Banaanilonkero nyt SOPP:issa!

RPS Evergreen GLD 5 %
Aikuisten todellinen karkki. Upean vihreä päärynälonkero joka maistuu aivan mehujäältä.
Nauti ikivihreää viilennettynä!

Rock Samurai Lager 5.0 %
Vaalea, kuiva ja raikas Lager. Oluen pehmeä riisin maku, raikas juotavuus ja lempeä
katkero ovat saaneet inspiraation aasialaisista lagereista ja niiden harmonisesta
makumaailmasta.

Mac Black Cola-Appelsiini-Greippi Long Drink 5 %
Oodi Mac mehujäälle tai Appelsiini-Cola Grandi pillimehulle (sukupolvesta riippuen).
Tämä maailman ensimmäinen musta lonkero on taatusti uusi kokemus, ja erinomainen
sellainen!

Double Salted Lime Hard Seltzer 4.5 %
Tässä kyseisessä Seltzerissä on päässyt loistamaan lime tuplasuolalla. Maukas, mutta
raikas Hard Seltzer sopii hetkeen kuin hetkeen.

Takatalo et Tompuri Brewery
Virolahti
Takatalo et Tompuri Brewery on Kymenlaaksossa, Virolahden
Ravijärven kylässä sijaitseva maatilapanimo. Oluessa
käytettävät mallasohra ja kaura tulevat omilta pelloilta, vesi
omasta kaivosta ja savuoluiden maltaat savustetaan itse.
Laadukkaista ja korkealuokkaisista raaka-aineista pantu olut
on makumatka esi-isien juurille, jotka aikoinaan metsät
pelloiksi kaskesivat.

KYNTÖ Tropical Lager 4.6 %
Kuivahumaloitu sitruksinen ja hedelmäinen raikas lager.
Se paras olut kesän hupihetkiin janojuomaksi, piknik-koriin eväskaveriksi sekä
grilliruokien makupariksi.

Humalat: Citra, Mosaic

KYNTÖ India Black Ale 6 %
KYNTÖ India Black Ale on olut jossa yhdistyy tummien maltaiden tuoma paahteisuus
sekä amerikkalaisten humalien aromit ja katkerot

Humalat: Cascade, Centennial, Citra



KASKI Vahva Lager 6.9 %
Raikas, ryhdikäs ja pehmeän maltainen lager, jossa napakka humalointi. European Beer
Challenge kultaa 2021.

KASKI Savubock 6.5 %
Suomen Paras Olut 2022! Upea meripihkainen väri. Tuoksu on savuinen, yrttinen ja
raikas. Maultaan kuohkea, karamellisen pehmeä ja lempeän savuinen. Hieman
hedelmäinen, raikas ja hyvin juotava bock-olut. Katkero on taustavoimana, mutta juuri
sopivan hillittynä.

KASKI Pils 5 %
Kassinen ja perinteinen vaalea pohjahiivaolut, jonka kelpaa ottaa mukaan vaikka saunan
lauteille. Oluessa on hieno liukuva pitkä humalointi sekä puhtaus, jossa kaikki katkeron
elementit ovat kohdillaan. European Beer Challenge tuplakultaa 2021

KASKI Mustakaura 5 %
Mahonginruskea ja melko kirkas. Tuoksu on pehmeä, leveän maltainen ja rouhean
paahteinen. Maku on juurevan maltainen, ei liian makea vaan kevyesti paahteinen. Pieni
humalan puraisu kuivattaa jälkimaussa. Suomen Paras Olut 2023

KASKI Kylmäsavulager 5 %
Vaalea olut, jossa on hurmaava ja kylmäävä savun makeus. Savun balanssi ja savuaromi
oluessa on kohdallaan. Tämä vaalea savuolut on ainut laatuaan ja todellinen taidonnäyte
kylmäsavustamisesta! Savupuina on käytetty tervaleppää ja katajaa. Suomen paras
vaalea lager 2017. European Beer Challenge kultaa 2019.

KASKI Helles 4.6 %
Kullankeltainen, aika kirkas. Tuoksu on äärimmäisen puhdas ja raikas. Kevyesti viljaa ja
aavistus hunajaa löytyy myös. Maku on hurjan raikas ja kepeä. Todellinen
janonsammuttaja. Mallas vetää pääroolin tyylikkäästi, aavistus pehmeyttä löytyy. Lopussa
pirteä ja kevyt jälkimaku, jossa katkero hyvin hillittyä. European Beer Challenge hopeaa
2019.

Tired Uncle Brewing
Espoo
2018 vuonna perustettu pien panimo Espoon Kerasta.

Solar Flare 3.5 %
When the solar currents stalled, Earth called on its greatest brewers... to stir the sun! ?

Armed with juicy hops and a dangerously crushable body, this session NEIPA blasts off
with citrus fruit, and a haze thicker than space dust. Bold enough to save the planet,
smooth enough to drink on re-entry, because when armageddon looms, you don’t send



astronauts… you send brewers.

Orange Sabbath 5.7 %
Brewers gathered in their masses. Northern brewers, Catalonian minds, and Baltic
supplies, all aligned.

From this unholy union rises Orange Sabbath, a roasty chocolate orange stout, black as
the void and anything but paranoid. Columbus and Azacca hops from the US join
Australia’s Eclipse hops, bringing bold, modern bitterness and flashes of tropical light,
with a charge of BarthHaas Prysma orange.

Metric Uncle Imperial Stout 8.3 %
Imperial Stouts were created in order to satisfy the Russian Imperial Court's palate for
stronger and more robust beers. After evolving for centuries, this style is now appreciated
for its maltiness, roastiness and robustness. A true heart warmer, especially, but not
restricted to, the darker and colder months of the year.

While empires continue to exist, we prefer things that are more independent, enlightened
and scientific. So we have created the Metric Uncle Imperial Stout, a delicious beer with a
strong, malty roastiness that contributes tones of dark chocolate and coffee, paired with
some caramel and a complex hoppiness to balance it out, achieved by using a heavy
dose of american hops.

Logout Lager 5 %
Turn on, tune in, logout.

A clean, hoppy lager brewed for shutting down the noise and signing off in style. Bright
and refreshing, with a light body and crisp bitterness that clears your cache one sip at a
time.

Fruit Basket Guava-Red Currant 4.5 %
Tired Uncle’s Fruit Basket is a series of beers built on a shared sour ale base, each batch
showcasing a different blend of carefully selected fruits.

The Guava–Red Currant edition has a vibrant, freshly layered profile, brewed with
generous amounts of unfermented fruit to preserve their natural character.

Juicy guava brings soft tropical sweetness, while red currant adds a lively balance of
tartness and depth, finishing bright, refreshing, and fruit-forward.

El Hefe-weizen 4.8 %
El Hefe-weizen on taitava uudelleentulkinta perinteisestä Hefeweizen-tyylistä,
saksalaisesta vehnäoluesta, joka on kuuluisa ihastuttavista banaani- ja
neilikka-aromeistaan. Tämä olut, jota juhlistetaan kermaisesta vaahdostaan ja
kiehtovasta maustaan, on voittanut olutharrastajien sydämet, jotka etsivät erottuvaa ja
nautinnollista juomakokemusta.

Calima 8.1 %
A sandstorm has rolled in from the Sahara and settled over Helsinki.

Calima Double New England IPA brings a hazy swirling collision of Citra, Nelson, BRU-1,



Hüll Melon, and Simcoe with a surge of mango, white grape, pineapple, sweet melon, and
resinous pine. Soft, pillowy body. Juicy intensity. A rhythm that just keeps building.

Best enjoyed running down the steps of Helsinki Cathedral ? dun dun dund dodododo

Tornion Panimo
Tornio
Torniossa tsaarinvallan aikaan aloitettua panimotoimintaa ovat
yrittäneet nitistää kieltolait, maailmansodat ja sittemmin isotkin
mulperit. oli ihan siinä rajalla, että onnistuivat. Klikkaa, jotta
näet tarkemman kuvauksen.

Vuokatin Viini Oy
Vuokatti
Vuokatin Viini on marjaviinien, siidereiden, tisleiden ja
alkoholittomien juomien valmistaja Kainuusta. Meillä on
Suomen pohjoisin omenatarha.


